[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИЖНЕИВОЛГИНСКОЕ»
БУРЯАД УЛАСАЙ ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ
«НИЖНЕИВОЛГИНСКОЕ» гэhэн hомоной нютаг засагай байгууламжын ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
от «02» апреля 2024 г.         		№22
с. Нижняя Иволга

О досрочном прекращении полномочий
[bookmark: _GoBack]депутата муниципального образования
сельское поселение «Нижнеиволгинское» Бутовой Т.Н.

[bookmark: _Hlk162419604]          В связи с поступившим заявлением о досрочном прекращении полномочий депутата муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» Бутовой Татьяны Николаевны в соответствии с пунктом 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом  2 части 12 статьи 25 Устава муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» Иволгинского района Республики Бурятия РЕШИЛ:
1.  Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» Бутовой Татьяны Николаевны.
2.  Вывести Бутову Татьяну Николаевну из состава постоянной комиссии Совета депутатов экономике, бюджету, налогам, земле и муниципальной собственности.
3.  Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Иволгинский район».
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Нижнеиволгинское»                         Э.Н. Гармажапов

image1.wmf